
18/05/2021 Diário Oficial

www.diariooficial.famem.org.br/dom/dom/publicacoesDetalhes/444634 1/2

FAMEM - Federação dos Municípios do Estado do Maranhão

Edição número 2602 
18 de maio de 2021

BAIXAR

(http://painel.siganet.net.br/upload/0000000002/cms/publicacoes/diario/dom-famem-
federacao-dos-municipios-do-estado-do-maranhao-ano-xv-edicao-2602-assinado.pdf)



 Prefeitura Municipal de Fortuna

 Nº da Edição: 2512 (Download)
(http://painel.siganet.net.br/upload/0000000002/cms/publicacoes/diario/dom-famem-
federacao-dos-municipios-do-estado-do-maranhao-ano-xv-edicao-2512-assinado.pdf)

 Data de publicação: 12 de janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE DECRETO MUNICIPAL Nº 03

DECRETO N. º 04/2021, DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE DECRETO MUNICIPAL Nº 03

 

SEBASTIÃO PEREIRA DA COSTA NETO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORTUNA, estado do
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo cargo e,

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode anular seus atos, ou revoga-los, por motivo e
oportunidade ou conveniência, respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada, em todos os casos,
a apreciação judicial

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o Decreto Municipal nº 03, bem como os atos administrativos deles decorrentes e os
efeitos por eles produzidos.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.







http://painel.siganet.net.br/upload/0000000002/cms/publicacoes/diario/dom-famem-federacao-dos-municipios-do-estado-do-maranhao-ano-xv-edicao-2602-assinado.pdf
http://painel.siganet.net.br/upload/0000000002/cms/publicacoes/diario/dom-famem-federacao-dos-municipios-do-estado-do-maranhao-ano-xv-edicao-2512-assinado.pdf


18/05/2021 Diário Oficial

www.diariooficial.famem.org.br/dom/dom/publicacoesDetalhes/444634 2/2

(http://www.siganet.net.br)

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE FORTUNA/MA, AOS ONZE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2021.

 

SEBASTIÃO PEREIRA DA COSTA NETO

Prefeito Municipal

 Diário O�cial dos Municípios - Maranhão / Certi�cado

Digitalmente e com Carimbo de Tempo

Diário O�cial

Perguntas Frequentes (http://www.diarioo�cial.famem.org.br/dom/dom/perguntasfrequentes)

Normas de Publicação (http://www.diarioo�cial.famem.org.br/dom/dom/normas)

Adesão do sistema (http://www.diarioo�cial.famem.org.br/dom/dom/adesao)

Calendário de Publicações (http://www.diarioo�cial.famem.org.br/dom/dom/calendario)

Links Úteis

ICP-BRASIL - Website (https://www.certisign.com.br/)

Leitor de PDF (https://acrobat.adobe.com/br/pt/acrobat/pdf-reader.html)

Governo do Maranhão (http://www.ma.gov.br)

Endereço

Avenida dos Holandeses, Nº 6, Quadra 08, Calhau 
SÃO LUÍS - MA 
CEP: 65075380 
Fone: (98) 21095400

http://www.siganet.net.br/
http://www.diariooficial.famem.org.br/dom/dom/perguntasfrequentes
http://www.diariooficial.famem.org.br/dom/dom/normas
http://www.diariooficial.famem.org.br/dom/dom/adesao
http://www.diariooficial.famem.org.br/dom/dom/calendario
https://www.certisign.com.br/
https://acrobat.adobe.com/br/pt/acrobat/pdf-reader.html
http://www.ma.gov.br/

